
 
 

 

 

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost zapsána v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  
v Ústí nad Labem v oddíle B, vložka 47. 

 

Revoluční 1930/86, 400 01 Ústi nad Labem 
IČO: 00011789, DIČ: CZ699001352 
www.spolchemie.cz │+420 477 161 111 │ info@spolchemie.cz 

 
 

1 │1 

 

ZPRÁVA PRO AKCIONÁŘE 
VAROVÁNÍ PŘED POCHYBNÝMI NABÍDKAMI NA ODKUP 

 
 

V Ústí nad Labem, dne 20.9.2021 

 

Vážení akcionáři, 

v souvislosti s valnou hromadou svolanou naší společnosti Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová 
společnost, IČO: 000 11 789, se sídlem Ústí nad Labem, Revoluční 1930/86, PSČ 40032, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 47 (dále také jen 
„Společnost“) na 29.9.2021 od 15:00 hodin, obdržela Společnost od některých akcionářů informaci, že Vám 
paní Ladislava Kostyálová nabízí odkup Vašich akcií emitovaných Společností za kupní cenu 280,- Kč za 1 ks 
akcie, přičemž v rámci své nabídky využívá emailovou adresu spolchemie.as@seznam.cz. 

V návaznosti na tyto informace Společnost odmítá jakoukoliv spojitost s nabídkami na případný odkup 
akcií Společnosti. Emailová adresa spolchemie.as@seznam.cz není e-mailovou adresou, kterou by používal 
kdokoliv ze Společnosti. Doména seznam.cz není doménou, kterou by Společnost používala ke své 
komunikaci. Všechny emailové adresy zaměstnanců Společnosti jsou ve formátu příjmení@spolchemie.cz.  

Společnost se tímto distancuje od případných nabídek na odkup akcií Společnosti, které se s pomocí 
emailové adresy spolchemie.as@seznam.cz zřejmě snaží klamavě vzbuzovat dojem, že se jedná o 
nabídku učiněnou přímo Společností. 

V návaznosti na akcionáři obdrženou pozvánku na valnou hromadu, která se bude konat dne 29.9.2021, může 
tímto Společnost zároveň potvrdit, že hlavním akcionářem navržená výše protiplnění, která bude tímto 
akcionářem, v případě schválení usnesení o nuceném přechodu vlastnického práva, vyplacena, je 451,- Kč 
za 1 kus akcie Společnosti.  

V souladu se zákonným postupem musí hlavní akcionář deponovat dostatek peněžních prostředků pro výplatu 
všech ostatních akcionářů, a to před konáním valné hromady. K výplatě akcionářů pak v souladu s návrhem 
usnesení valné hromady dojde nejpozději do 15 dnů poté, co akcionáři odevzdají své akcie zpět Společnosti, 
k čemuž budou akcionáři v případě schválení usnesení o nuceném přechodu vlastnického práva dále vyzváni. 

Společnost si tímto dovoluje informovat a varovat všechny své akcionáře před pochybným jednáním osob, 
které se ve své nabídce na odkup akcií Společnosti: 

- snaží vytvořit dojem, že nabídka na odkup je činěna přímo Společností, 

- záměrně zamlčují podstatné okolnosti týkající se navržené výše protiplnění, která bude hlavním 
akcionářem Společnosti, v případě schválení usnesení o nuceném přechodu vlastnického práva, 
vyplacena, a to ve výši 451,- Kč za 1 kus akcie Společnosti 

a to zřejmě s cílem vlastního obohacení na úkor akcionářů Společnosti. 

 

 
Ing. Pavel Jiroušek 
předseda představenstva 

mailto:spolchemie.as@seznam.cz
mailto:spolchemie.as@seznam.cz
http://seznam.cz/
mailto:příjmení@spolchemie.cz
mailto:spolchemie.as@seznam.cz

